

Årsredovisning
för
VÄSTMETKANIK & KONSULT AB
556856-0634

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Aronsson, Styrelseledamot
2024-12-03

Styrelsen för VÄSTMEKANIK & KONSULT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan 2015 montage, bearbetning och svets även tillverkning av kundanpassande maskiner och kringutrustning. Samt service och underhåll, beredning, montage och projektledning inom metall och träindustrin.

Företaget har sitt säte i Kungälv's Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % och det beror på en ökad efterfråga samt en ökad produktivitet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 274	5 396	3 346	3 255
Resultat efter finansiella poster	346	629	185	202
Soliditet (%)	55,5	53,9	63,0	59,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	877 431	927 431
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		877 431	-877 431	0
Årets resultat			265 260	265 260
Belopp vid årets utgång	50 000	277 431	265 260	592 691

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	277 431
årets vinst	265 260
	542 691
disponeras så att i ny räkning överföres	542 691
	542 691

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 273 838	5 395 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 273 838	5 395 929
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 536 696	-2 404 641
Övriga externa kostnader		-305 844	-297 651
Personalkostnader	2	-2 092 736	-2 092 049
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-27 801
Summa rörelsekostnader		-3 935 276	-4 822 142
Rörelseresultat		338 562	573 787
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151	239
Räntekostnader och liknande resultatposter		7 640	-226
Summa finansiella poster		7 791	13
Resultat efter finansiella poster		346 353	573 800
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-151 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-151 000
Resultat före skatt		346 353	422 800
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 093	-95 785
Årets resultat		265 260	327 015

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		205 913	679 500
Övriga fordringar		3 437	18 649
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		377 264	155 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 411	7 380
Summa kortfristiga fordringar		594 025	860 589
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		724 087	1 153 212
Summa kassa och bank		724 087	1 153 212
Summa omsättningstillgångar		1 318 112	2 013 801
SUMMA TILLGÅNGAR		1 318 112	2 013 801

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		277 431	550 416
Årets resultat		265 260	327 015
Summa fritt eget kapital		542 691	877 431
Summa eget kapital		592 691	927 431
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		175 000	175 000
Summa obeskattade reserver		175 000	175 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		44 419	38 859
Summa långfristiga skulder		44 419	38 859
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		87 767	381 423
Skatteskulder		76 633	48 497
Övriga skulder		186 427	295 303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		155 175	147 288
Summa kortfristiga skulder		506 002	872 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 318 112	2 013 801

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	54 961	193 961
Försäljningar/utrangeringar		-139 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 961	54 961
Ingående avskrivningar	-54 961	-110 560
Försäljningar/utrangeringar		83 400
Årets avskrivningar		-27 801
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 961	-54 961
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga väsentliga händelser inträffat.

UNDERSKRIFTER

Kärna 2024-12-03

Rikard Aronsson
Rikard Aronsson
Ordförande

Göran Lindblad
Göran Lindblad